SHELL BOX® flat series
Dispositivi di connessione IPX8 ad isolamento in gel
connettori a leve compatti WAGO inclusi
®
Grado di protezione (CEI EN 60529)
IPX8
Autoestinguente
EN 60695-2-11

inclusi
num. poli /
sez. condutt.
(mm²)
numero
vie
per polo
blister
(pz)
min.
ordin.
(bl)
mult.
ordin.
(bl)
MJBF113 Shell Box 113
FLAT
1 ×
3 vie 0,2 – 4 3 1 12 12
MJBF215 Shell Box 215
FLAT
1 ×
5 vie 0,2 – 4 5 1 12 12
MJBF222 Shell Box 222
FLAT
2 ×
2 vie 0,2 – 4 2 1 12 12
MJBF323 Shell Box 323
FLAT
2 ×
3 vie 0,2 – 4 3 1 12 12
MJBF332 Shell Box 332
FLAT
3 ×
2 vie 0,2 – 4 2 1 12 12
HF IPX8HF IPX8L